
Klasa III TBa gr2, Język angielski, nauczyciel: Rafał Krawczyk

                                                                  Lesson                                            5 th May, 2020
Topic: Think outside the box – use of English. Writing an e-mail.

1. Zapisz datę, temat i przeczytaj polecenie A podane na stronie 29, dotyczące użycia 
środków językowych. (jest to tekst opisujący dom zrobiony z niezwykłych 
materiałów). Przeczytaj całość i zaznacz jedną odpowiedz pod tekstem. Zapisz w 
zeszycie nowe słownictwo  i przetłumacz na język polski: environmentally-friendly,  
homeless, several, joined, heating, possibility, low-cost, space, make use of.

2. Następnie zapoznaj sie z zadaniami B i C z tej samej strony. W zadaniu B wybieramy 
jedną odpowiedz, która pasuje do obydwu zdań w każdym podpunkcie. Natomiast w 
zadaniu C znajdujemy synonim do słowa zapisanego wytłuszczonym drukiem. 
Wszystkie nowe wyrazy zapisujemy w zeszycie wraz z polskim tłumaczeniem.

      3. Ostatnim etapem jest zapoznanie się z modelowym mailem do kolegi (zad A str 30), 
dotyczącym przeprowadzki. Po przetłumaczeniu treści, zapisz jego plan, jak niżej:

Akapit 1) Powitanie
                                            Akapit 2) Wyjaśnienie powodu napisania maila

                  Akapit 3) Opis domu z detalami
                        Akapit 4) Zaproszenie do odwiedzin

              Akapit 5) Prośba o odpowiedz
.        Następnie wykonaj zadanie C, wpisując zdania do schematu ze str. 31. Napisz mail 
zgodnie z poleceniem D str 31, wykorzystując niektóre zwroty ze schematu. Uwaga! Nie 
przepisujemy modelowego maila. Tworzymy własną wypowiedz pisemną uwzględniając 
wszystkie punkty treści zadania. Wstęp i zakończenie są podane w książce (nie liczymy ich 
do objętości pracy). Limilt słów 90-130.

Jest to praca do wykonania samodzielnie, w podręczniku i zeszycie. Termin realizacji 
zadania 11.05.2020. Uczniowie, z którymi jeszcze nie miałem kontaktu, powinni przesłać 
odpowiedzi z tego tematu jak również zaległe prace. Będę brał pod uwagę waszą aktywność 
podczas zdalnego nauczania, przy wystawianiu ocen.
PS Mój adres mailowy r.krawczyk0@poczta.onet.pl .

Pozdrawiam    Rafał Krawczyk
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